MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0586/2022 Em 07 de março de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 2577/2022 de 11/03/2022 Qi8:27
Documento: Resposta no l à Indicação no 4432/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ggl.Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

- o ' ''' ,' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n" 4432/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria lüunicipal da Saúde.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamehte

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚOC

Araraquara, 1 7 de fevereiro de 2022

OF. SMS. NO 058/2022

Indicação: N'4432/2021
Vereadora: LUNA MEYER

Prezado Senhor.

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Em reposta a Indicação em epígrafe, encaminhámos o OF. CEAB n' 052/2022 da

Coordenadorla Executiva da Atenção Básica, desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para os

esclarecimentos necessários

Atenciosamente

ELIANAAPARECIDA MORIHONAIN
Secretária Municipal Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEOIC}ONÁRIOS OO BR.ASIL, 3098 - SÃO GERANDO - CEP 1 4.801 -360

TEUFAX (016) 33011700
GABIN ETESAUDE@ARARAQUA RA.SP .G OV.BR

&WS
do Saúd

PREFEri'URA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICWAL DA SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionários do Brasil, 3098 -- São Geraldo

Telefone: (016) 3301 -1700
CEP 14.801 -360, Araraquara -- SP

OF. CEAR Ne 052/2022

Araraquara, 16 de fevereiro de 2022

À llmeSra Eliana Aparecida Mora Honain

Secretária de Saúde

Assunto: Resposta a !ndicação 4432/2021 da vereadora Lura Meyer, que trata de "aquisição

de mobiliário para a recepção da Unidade de Saúde Bela Vista

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta a indicação 4432/2021 processo N'

63433/2021, informo que encaminharei a cópia do documento para junto da Unidade de Saúde

verificar quais os mobiliários se adéquam ao espaço

Sem mais, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente

#
Talitha PaularResende Martins

Coordenadora Executiva de Atenção Básica